

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/inne-konkursy-turnieje/17120,Projekty-edukacyjne-dla-szkol-Fundacji-BOS.html>  
18.05.2024, 18:31

Strona znajduje się w archiwum.

## Projekty edukacyjne dla szkół Fundacji BOŚ

Fundacja Banku Ochrony Środowiska zaprasza do wzięcia udziału w projektach z zakresu ochrony środowiska oraz zdrowego odżywiania.

Organizowane przez Fundację projekty edukacyjne, prowadzone przede wszystkim w formie konkursów, stanowią doskonały sposób na zdobycie wiedzy poszerzającej informacje zawarte w programie nauczania. Dla nauczycieli są też okazją do podnoszenia swoich kompetencji zawodowych.

- > VI edycja konkursu kreatywnego „Świat Oczami Młodych” na projekty ekomurali o zagrożonych gatunkach roślin, zwierząt i grzybów skierowana jest między innymi do szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych i bibliotek. Rejestracja trwa do 31 marca 2023 r. Szczegóły dostępne są na [stronie internetowej oczamimlodych.pl](http://stronie.internetowej.oczamimlodych.pl).
- > Trwający od lutego 2023 r. do przełomu września/października 2023 r. ogólnopolski konkurs grantowy „Tradycyjny Sad” na zakładanie przyszkolnych sadów skierowany jest do wszystkich szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Inicjatywa objęta została między innymi patronatem honorowym Ministra Edukacji i Nauki. Raporty z I etapu konkursu należy przesłać do 13 marca 2023 r. Szczegóły dostępne są na [stronie internetowej tradycjnyjad.pl](http://stronie.internetowej.tradycjnyjad.pl).
- > XIII edycja projektu „Zdrowo jem, więcej wiem” skierowana jest do dzieci z zerówek (szkolnych i przedszkolnych) oraz klas 1-3 szkół podstawowych. Projekt łączy przyjemne z pożytecznym – dzieci w nieszablonowy sposób zdobywają wiedzę na temat zdrowego stylu życia, a w szczególności o zdrowym odżywianiu i aktywności fizycznej. Projekt trwa cały rok szkolny. Zespoły, które chcą rozpocząć udział w etapie wiosennym powinny zgłosić się do 28 lutego 2023 r. Szczegóły dostępne są na [stronie internetowej zdrowojem.fundacijabos.pl](http://stronie.internetowej.zdrowojem.fundacijabos.pl).

Data publikacji 22.02.2023

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Materiały Fundacji Banku Ochrony Środowiska

Osoba udostępniająca informację:  
Bartosz Maciołek